oarffimaarwser,.... ~

0 VA DO •

J 4on. LU

Vnre?dor r..'ePe César - FC

. 	-

CARLOS -MAGRÃO

READOR

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, de abril de 2019

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c a Subprefeitura, providências urgentes

para limpeza dos lixos e entulhos, na Estrada de terra localizada no bairro Mantiqueira (foto),

assim como colocação de placas de proibido jogar lixo, alertando os infratores da multa prevista

no Código de Posturas.

REQUERIMENTO N° 1137/2019
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO
C/C A SUBPREFEITURA, PROVIDÊNCIAS URGENTES PARA
LIMPEZA DOS LIXOS E ENTULHOS, NA ESTRADA DE TERRA
LOCALIZADA NO BAIRRO MANTIQUEIRA (FOTO),ASSIM COMO

•
COLOCAÇÃO DE PLACAS DE PROIBIDO JOGAR LIXO,
ALERTANDO OS INFRATORES DA MULTA PREVISTA NO CÓDIGO
DE POSTURAS.

PROTOCOLO GERAL N° 1240/2019
Data: 08/04/2019 - Horário: 14:06

1111111111111111111111111

Senhor Presidente,

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c a

Subprefeitura, providências urgentes para limpeza dos lixos e entulhos, na Estrada de terra

localizada no bairro Mantiqueira (foto), assim como colocação de placas de proibido jogar lixo,

alertando os infratores da multa prevista no Código de Posturas.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

Bairro Mantiqueira — Moreira César

i

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Estrada de terra no final do bairro Mantiqueira, local utilizado para descarte irregular de

lixos

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2